Директору МУП г. Сочи «Водоканал»
Д.В. Юрковскому

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
Заявление

	ФИО собственника  ____________________________________________________________________________
Адрес (место регистрации):
Почтовый индекс: _____________________________	Город: _______________________________________
Район: _______________________________________	Улица: _______________________________________
Дом: _________________________________________   Квартира:_______________________________________
ИНН _________________________________СНИЛС _________________________________
Адрес (объект водоснабжения):
Почтовый индекс: ____________________________ 	Город: _______________________________________
Район: ______________________________________ 	Улица: _______________________________________
Дом: _______________________________________   Помещение:_______________________________________
Лицевой счет № ___________________________      Телефон: ______________________________________
E-mail________________________________________________________________________________________

Прошу Вас заключить  «Договор холодного водоснабжения и (или) водоотведения» на объект, находящийся по адресу: _____________________________________________________________
Система водоснабжения и канализования выполнена согласно полученных технических условий и проектно-технической документации (№  _________________________________  ).
      Необходимые документы прилагаются:

1. Копия проекта на подключение объекта к сетям ВиВ, договор о подключении      (технологическом присоединении) объекта к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения (технические условия (оригинал + копия), акт о подключении (технологическом присоединении) объекта.
2. Паспорт (оригинал + копия).
3. Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)
4. Правоустанавливающие документы на земельный участок, план участка (оригинал + копия)
5. В случае если несколько собственников: паспорта, свидетельства и согласие других о заключении договора на одного из собственников.
6. Справка о присвоении почтового адреса.
7. В случае, если объект не имеет централизованной канализационной системы необходимо предоставить следующие документы:
- подтверждающие документы на введение в эксплуатацию ЛОС, сертификат соответствия
- договор на сервисное обслуживание (на транспортировку бытовых сточных вод) действующий на момент заключения договора.
    8. Акт приёма-передачи с показаниями приборов учета.

ЗАЯВКА для заключения договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод для заявителей физических лиц

Информация по жилому дому (строению):
Вид объекта _________________________________, этаж _____, [  ] цоколь, [  ] подвал.  Общая площадь: ______ м2   Водосчетчик: [  ] есть, [  ] нет, [  ] норма, если да, то количество человек____________________________________
Место подключения водопровода и канализации: [  ] городские сети,[  ] сети жилых домов,[  ]сети организаций, [  ]прочее
Наличие горячей воды: [  ] теплоцентраль, [  ] сети жилых домов, [  ] собственный водонагреватель, [  ] прочее.
Перечень субабонентов и потребителей: _____________________________________________________________________
Наличие проектной документации [  ] есть, [  ] нет, ____________________________________________________________
С какого момента осуществляется водоснабжение объекта______________________________________________________
Куда ранее оплачивалось за водоснабжение___________________________________________________________________
Подключения к централизованной канализации [  ] есть, [  ] нет [  ] Локальные очистные сооружения (ЛОС)
Дата «____»_____________20___г				          Подпись___________________________________

Согласие на обработку персональных данных
Ф.И.О______________________________________________________________________________________________________________
Паспортные данные:
Дата и место рождения __________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________Серия:_____________№___________________Выдан:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________, даю свое согласие на совершение МУП г. Сочи «Водоканал», 354065, Краснодарский край,  г. Сочи, ул. Гагарина, 73
ИНН 2320242443, КПП 232001001, ОГРН 1162366057160, действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ
Дата «____» _____________202__г      		                                  Подпись______________________________
______________________________________________________________________________________________________________
Информация о порядке заполнения заявления: Бланк заявления должен быть заполнен полностью, разборчивым почерком, исправления не допускаются. Убедительно просим Вас указывать полные почтовые реквизиты и адреса, а также действующие контактные телефоны. Перечень документов, которые Вам необходимо предоставить вместе с настоящим заявлением в Отдел договорных отношений с абонентами, приведен на первой странице. При не предоставлении Вами полного пакета документов в течение 3-х дней с момента подачи заявления, поданное заявление считается не поданным, а ранее предоставленные документы возврату не подлежат.
______________________________________________________________________________________________________________
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник абонентского отдела

	«   »                         202   г.

	Начальник отдела реализации

	«   »                         202  г.

	Диспетчерская служба

	водоисточник

	очистные сооружения

	«   »                         202  г.

	Отдел экологического контроля

	«   »                        202 г.

image1.jpeg
©)

BOOOKAHAIT

co4n